
Technický list č. 12

Čistič PU pěny
Vyhotoveno: 5.10.2013

Revize: 19.10.2014
Strana 1 ze 1

Charakteristika:
Čistič PU pěny je směs organických rozpouštědel a hnacího plynu takové povahy, aby zajišťovala dobrou 

rozpustnost jak výchozích komponent polyuretanové pěny, tak i částečně vytvrzené polyuretanové pěny.

Použití:
Čistič PU pěny je vynikajícím prostředkem pro čištění vnitřků aplikačních pistolí po práci s nimi. 

Nasazením rozprašovacího adaptéru lze Čistič PU pěny využít k čištění ploch a jiných předmětů potřísněných 
ještě nevytvrzenou polyuretanovou pěnou.

Technická data:

Báze: aerosol
Konzistence: kapalina
Hustota: 0,85 g/cm3

Barva: bezbarvý
Balení: aerosolová dóza 150ml => karton 12 ks

Pracovní postup:
1. Čistič PU pěny dobře protřepte a našroubujte na pistoli. Pistoli propláchněte několika krátkými 

střiky. Poté nechte čistič asi 15 minut působit a ještě jednou dostatečně prostříkněte. Odšroubujte Čistič PU 
pěny z pistole a otřete závit láhve.

 2. Čistič PU pěny dobře protřepte a nasaďte přiložený rozprašovací adaptér. Krátkými střiky 
aplikujte Čistič 3v1 na pěnu kterou chcetre odtranit, nechte několik vteřin působit a hadrem odstraňte zbytky 
pěny s čističem. Postup opakujte dokud není plocha zbavena všech zbytku pěny.

Spotřeba:
24 měsíců od data výroby uvedeném na obalu při teplotách +5°C ÷ +25°C. Skladujte v dobře větraných 

prostorách.

Upozornění: 
Díky své rozpouštěcí schopnosti může naleptat některé povrchy, hlavně z umělých hmot (např. 

plexiskla) – vyzkoušejte před použitím reakci s čištěnými materiály.

Bezpečnost: 
Před použitím se seznamte s informacemi na obalu výrobku nebo v bezpečnostním listu.

Poznámka: 
Výše uvedené informace o produktu jsou výsledkem našeho testování a naší zkušenosti. Jsou však obecné povahy a každý uživatel je povinen se před aplikací 
přesvědčit o vhodnosti použití produktu vlastní zkouškou.

44u s.r.o., Jaurisova515/4, 140 00  Praha 4, IČ: 29141788;  DIČ: CZ29141788
e-mail: info@44u.cz;  www.44u.cz


